CODICI E DIMENSIONI
MASSIMA EFFICIENZA
Pettine parapasseri con denti forati disposti su due file per garantire il mas-
simo passaggio d'aria e una protezione sicura dalle intrusioni di volatili.
VERSATILE
Disponibile anche nella versione con base rialzata per spessorare l'ap-
poggio dell'ultima fila di tegole, allineandola alla pendenza del tetto.
PETTINE PARAPASSERI A DOPPIA FILA
MATERIALE
Realizzato in polipropilene di alta qualità, resisten-
te agli agenti atmosferici, agli urti e ai raggi UV.
STABILE NEL TEMPO
La mescola polimerica garantisce una buona
stabilità nel tempo, garantendo la funzione
protettiva della ventilazione.
CODICE H L H L versione materiale colore RAL
[mm] [m] [in] [ft]
1
BIRDERED70(1) 70 1 2.8 3 senza listello PP rosso mattone 2001 100
BIRDEBRO70(1) 70 1 2.8 3 senza listello PP marrone 8019 100
BIRDERED110(1) 110 1 4.3 3 senza listello PP rosso mattone 2001 60
BIRDEBRO110(1) 110 1 4.3 3 senza listello PP marrone 8019 60
2
BIRDERED7025(1) 90 1 3.5 3 con listello 25 mm PP rosso mattone 2001 35
BIRDERED11025(1) 130 1 5.1 3 con listello 25 mm PP rosso mattone 2001 25
(1)Prodotto disponibile solo su ordinazione.
Classificazione del rifiuto (2014/955/EU): 17 02 03.
ELEMENTI PER TETTO E VENTILAZIONE  |  VENTILAZIONE E PROTEZIONE  |  381
BIRD COMB EVO
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)